Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO
Paginas............................................................................. 01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20200088

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 07/2020

CONTRATANTE: MANUTENÇÃO E DESENVOLV.

DO ENSINO - MDE
CONTRATADA(O): RICILERI DE ALMEIDA

OLIVEIRA, CNPJ 14.529.644/0001-86.

OBJETO: Aquisição de livros didáticos para distribuição

aos alunos da Rede Municipal de Ensino de Bom Lugar/MA
VALOR TOTAL: R$ 85.050,00 (oitenta e cinco mil,

cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020

Atividade 0701.123610009.2.112 Manutenção e
Desenvolvimento do Ensino , Classificação econômica

3.3.90.30.00 Material de consumo

VIGÊNCIA: 27 de Abril de 2020 a 31 de Dezembro de

2020
DATA DA ASSINATURA: 27 de Abril de 2020

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

INALDO VASONCELOS DA SILVA, Sec. Municipal de

Educação.

                 ANO IIII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR  SEGUNDA - FEIRA  27 DE ABRIL DE 2020 PAG 01/01